
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

« 25 » листопада   2024    р.              м. Івано-Франківськ                        № 449-К 

 

 

 

 

 

Про визнання результатів  підвищення  

кваліфікації науково-педагогічних працівників 

 

      Відповідно до Положення про підвищення кваліфікації науково-педагогічних і 

педагогічних працівників Херсонського державного університету та про приймання 

на підвищення кваліфікації науково-педагогічних і педагогічних працівників з інших 

закладів освіти, затвердженого наказом ректора від 03.10.2019 № 771-Д,  рішення 

вченої ради (протокол від 21.11.24 № 5) 

 

НАКАЗУЮ: 

    1. Визнати результати стажування як підвищення кваліфікації обсягом 180 годин (6 

кредитів ЄКТС): 

- Гоштанар Ірині Вікторівні, кандидатці педагогічних наук, доцентці, доцентці 

кафедри німецької та романської філології з теми «Інноваційні підходи до 

викладання іноземних мов  у закладах вищої освіти»; 

- Шапошниковій Ірині Василівні, докторці соціологічних наук, професорці, 

професорці кафедри філософії, соціології та соціальної роботи з теми 

«Інноваційні технології змішаного навчання: досвід та перспективи 

застосування у вищій освіті». 

     2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

    В.о ректора                                                             Сергій ОМЕЛЬЧУК 

 

 

Юлія Юріна 

 

Ознайомити:  першого проректора, деканесу факультету української й іноземної філології та 

журналістики, в.о декана факультету психології історії та соціології,  відділ по роботі з обдарованою 

молоддю. 

 


